

- Électre.* Vers 122 et 123 (TL). Ajoutez : 122 et 123 forment un seul vers.  
 — Vers 138 et 139 (TL). Ajoutez : 138 et 139 forment un seul vers.  
 — Vers 317 (TL). Ajoutez : 317. φῆς.  
 — Vers 367 (texte). Au lieu de *κακη*, lisez *κακή*.  
 — Vers 417 (texte). Au lieu de *XOPOΣ*, lisez *XPYΣOΘEMIS*.  
 — Vers 635 (texte). Au lieu de *λυτηριους*, lisez *λυτηρίους*.  
 — Vers 675 (TL). Ajoutez : 675. φῆς.  
 — Vers 689. Au lieu de *τοιᾶδ'*, lisez *τοιουῶδ'* dans le texte, et supprimez dans la note critique sur le vers précédent les mots : Au vers suivant *τοιουῶδ'*.  
 — Vers 990 (texte). Au lieu de *η*, lisez *ῆ*.  
 — Vers 1132 (texte). Au lieu de *γαίαν*, lisez *γαῖαν*.  
 — Vers 1322 (texte). Au lieu de *XOPOΣ*, lisez *OPEΣTHΣ*.

279